2023年 10月吉日

マニラ駐在員事務所 移転のご案内

株式会社ヤシマキザイ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は、マニラ駐在員事務所を下記に移転いたしました。これを機に社員

一同、なお一層業務に精励いたしますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

1.【新住所】

No. 7, 2nd Floor, Cacho-Gonzalez Building,

101 Aguirre St., Legaspi Village, Makati City,

Philippines 1229

TEL：+63-2-8817-5194

※TEL に変更はありません。

※＋63は国番号となります。

2.【営業開始日】 2023年 10月 23日

3.【地図】

 下記リンク先をご覧ください。

 https://maps.app.goo.gl/6fT9QmGAWghZgK1o7

以上

https://maps.app.goo.gl/6fT9QmGAWghZgK1o7